
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 3 6 4 16

1914 5 8
15:22 7:13 7:13

0
9

1
10

3
14

4
15

5
18

7
19

Auszeit

7:13

Ende
12:21 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 11 20

25

╳

15
25

1
16

2
18

3
20

6
23

10
24

Auszeit

18:13
23:18

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 11 20

21

0
12

2
15

5
18

6
19

9
20

11
21

Auszeit

19:17
19:22

Ende
12:49 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 6 13 16

2514 5 8
14:18 7:11 7:11

╳

9
25

1
11

3
13

5
14

6
23

7
24

Auszeit

7:11
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 6 13 5

6

1 3 6 Auszeit

Ende
13:07 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 11 20

16

╳

13
2
16

5 8 10 12 Auszeit

5:6
13:12

Wechsel
6:8 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 6 13 5

14

 
14

  7 8 10 Auszeit

7:9
14:15

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  TV Gladbeck II vs. TSV Weeze B
Spiel 10 23.10.2022 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Gladbeck… 10/14
3 Strangemann, Theresa X
4 Schielke, Patricia X
5 Wormland, Romy X
6 Martin, Nele X
8 Schulteis, Hanna X

12 Heising, Julia X
13 Stuke, Thea X
14 Kottas, Malina X
16 Muschellik, Lucia X
18 Rohde, HannaMaria X
A  Libero

18 Rohde, HannaMaria X
A  Offizielle
T Muschellik, Sven

C

B  TSV Weeze 8/14
2 Peters, Joa X
3 Boeijen, Lena
5 Janssen, Mia X

11 Verhoeven, Leonie X
20 Greve, Melina X
23 Joeken, Lea X
27 vanBühren, Sarah
28 Borrenbergs, Julia X
B  Libero
B  Offizielle
T Joeken, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mannschaften sind sich einig, dass das Schiedsgericht mit D-Lizenz pfeifen darf. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… TSV Weeze B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 19 1 21 25 1 0 2
2 3 1 25 2 25 21 0 0 2
2 0 0 14 3 15 16 1 0 2
5 6 1 58 61 62 2 0 6
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möbest, Markus 1
2 Klindt, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Möbest, Finja 4

Assist. Winkmann, Mia

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


