

## Oberliga 2 wU20

Frauen

A TV Gladbeck II vs. TSV Weeze B

Spiel 10

23.10.2022 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



			S	Sta 12:		A	TV GI	adbec	k	S	En 12:		(	B) TSV	/ Weez	e e	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			12	13	3	6	4	16		28	23	2	5	11	20	
in in	Spielernr.	ı	14		5			8	19							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Z	15:22		7:13			7:13								]
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	00	1	3		5	7	Auszeit	Ϋ́	1	2			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	10	14	15	18	19	7:13	15 (3)	16	18	20	23	24	18:13 23:18

S	Start 12:24		B TSV Weeze				s	En 12:	de :49	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	28	23	2	5	11	20		12	4	3	6	13	16	
ı							21	14		5			8	25
Z								14:18		7:11			7:11	
2	0	2			9	11 21)	Auszeit	X	1	3	5	6	7	Auszeit
	12	15	18	19	20	<u>(1)</u>	19:17 19:22	) (E)	11	13	14	23	24	7:11 13:17

			S	St 12	art :52	A	TV GI	adbec	k	s		ide :07	(	B) TS\	/ Weez	e	R	Wed	hsel :8	A	TV GI	adbec	k	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	14	4	8	6	13	5		28	23	2	5	11	20	4.0	14	4	8	6	13	5	
allung	Spielernr. Auswechsel-								6							16							14	
ufste			Ζ																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	1	3	6				Auszeit	X	2	5	8	10	12	Auszeit				7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								13	16					5:6 13:12	14						7:9 14:15

	A	TV Gladbeck 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Weeze	8/14
	3	Strangemann, Theresa	Х	2	©Peters, Joa	Х
	4	Schielke, Patricia	Х	3	Boeijen, Lena	
	5	© Wormland, Romy	Х	5	Janssen, Mia	X
	6	Martin, Nele	Х	11	Verhoeven, Leonie	X
	8	Schulteis, Hanna	Х	20	Greve, Melina	X
	12	Heising, Julia	Χ	23	Joeken, Lea	Х
	13	Stuke, Thea	Х	27	vanBühren, Sarah	
	14	Kottas, Malina	Х	28	Borrenbergs, Julia	X
	16	Muschellik, Lucia	Х	(B)	Libero	
	18	Rohde, HannaMaria	Х	Ē	Offizielle	
1	A	) Libero			Joeken, Ralf	
1	18	Rohde, HannaMaria	Х		,	
ł	(A)	) Offizielle				

T Muschellik, Sven

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Mannschaften sind sich einig, dass das Schiedsgericht mit D-Lizenz pfeifen darf.	

	Ergennisse											
(	) T	V	Sladb	eck	eck TSV Weeze (E							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	0	19	1	21	25	1	0	2			
2	3	1	25	2	25	21	0	0	2			
2	0	0	14	3	15	16	1	0	2			
5	6	1	58		61	62	2	0	6			
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:07 Dauer: 1:07							
Sie	eae	r: 1	rsv i	Neeze					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Möbest, Markus		1				
2	Klindt, Marie		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Möbest, Finja		4				
Assist.	Winkmann, Mia						

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de